
※価格は全て税込みです

◎ ◎所定品 (希望者のみ )

制定品 (

夏スラックス

半袖シャツ

制服代引配送料

11,550 円

 3,670 円

   1,045 円

夏制服

(予約注文のみ )

24,200 円

12,100 円

4,540 円

1,045 円

学生服詰襟

冬スラックス

長袖シャツ

制服代引配送料

春・冬制服制服

13,750 円第１かばん ※冬制服と代引同送制鞄

ジャージ上 (ネーム刺繍入り )

ジャージ下 (ネーム刺繍入り )
半袖体操服 (ネーム刺繍入り )
ハーフパンツ (ネーム刺繍入り )

7,290 円

5,960 円
5,080 円

4,870 円

長袖体操服 (ネーム刺繍入り )※希望者のみ
体育館シューズ

体育関係代引配送料

5,650 円
4,600 円

800 円
体育
関係

5,880 円
5,140 円
7,560 円
5,770 円

スクールセーター

第２かばん (ボストン )
通学靴 (ローファー )
通学靴 (スニーカー )

スクールベスト

5,040 円

サマーカーディガン (男女 ) 8,250 円

6,600 円

6 月～ 9月のみ着用

サマーセーター (男女 )

◎ ◎制定品 (学校指定品 )

・制定品・所定品以外の使用はできません。

・制服、体操服は３月 20 日頃に、夏制服は予約注文で５月下旬に代引配送にて配送いたします。

・ネーム刺繍入り商品は返品・交換できませんのでご了承ください。

・入学後の制服購入は下記株式会社近鉄百貨店のどちらかへお問い合わせください。

　→あべのハルカス本店ウイング館６階　制服売場　06-6624-1111（代表）

　→近鉄百貨店上本町店　５階　学校制服売場　　　06-6775-1111（代表）

・入学後、体育関係購入は ADSS へお問い合わせください。

　→ADSS（アディダス）お客様コンタクトセンター　0120-998-344

２０２４年度
新入生制服・制定品のご案内（男子）

※制服・制定品購入に関するお問合せ

有限会社上宮プロジェ(上宮学園購買部)
〒543-0037 大阪府大阪市天王寺区上之宮9番36号

TEL : 06-6771-5820

⬅一般学力型入試の
　〆日をご記入ください。


